

「エネルギー(kcal)表示について」
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
 ・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
 ・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
 ・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

「食物アレルギー物質表示について」
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
 ・This is created based on ingredients used in menu items
 ・● indicates that an item is used as an ingredient.
 ・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of food allergens.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
 Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
 For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

| メニュー名 Menu Name | エネルギー (kcal)／杯 Kcal/meal | 食物アレルギー Food allergens | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------------|-------------------------------|-------|-----------|-----|------|--------|---|---------|-------|------------|--------|------------|------|---------|--------|--------|----------|---------|---------|--------|------|-----------|-------|-----|-------|---------|------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|
| | | 該当なし | 特定原材料 Allergenic materials | | | | | | 特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | えび | かに | くるみ | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | アーモンド | あわび | いか | うなぎ | オレンジ | カシューナッツ | キウイ | 牛肉 | うま | そば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | | | | | | | | | | | |
| N/A | Shrimp | Crab | Walnut | Wheat | Buckwheat | Egg | Milk | Peanut | Almond | Abalone | Squid | Salmon roe | Orange | cashew nut | Kiwi | Beef | Sesame | Salmon | Mackerel | Soybean | Chicken | Banana | Pork | Matsutake | Peach | Yam | Apple | Gelatin | | | | | | | | | | | | |
| 桃の和紅茶 | Japanese Black Tea with Peach | 85 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | |
| 抹茶ライムジンジャーエール | Lime Ginger Ale with Matcha syrup | 114 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| すいかジュース | Watermelon Juice | 70 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 鹿児島県産棒ほうじ茶(冷) | From Kagoshima Hojicha [Cold] | 0 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 鹿児島県産棒ほうじ茶(温) | From Kagoshima Houjicha [Hot] | 0 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 鹿児島県産和紅茶べにふうき(温) | From Kagoshima Japanese Black Tea "Benifuki" | 3 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 京都府産宇治玉露天下一(温) | From Kyoto Uji Gyokuro "Tenkaichi" | 14 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 三重県産・福岡八女産かぶせ茶(温) | From Mie & Fukuoka Kabusecha [Hot] | 1 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 鹿児島県産深蒸し茶(冷) | From Kagoshima Sencha [Cold] | 1 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| べっぴん茶 アクティブ | Beppin-cha Active | 1 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| べっぴん茶 バランス | Beppin-cha Balance | 1 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| べっぴん茶 ビューティー | Beppin-cha Beauty | 1 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| べっぴん茶 リフレッシュ | Beppin-cha Refresh | 1 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| べっぴん茶 リラックス | Beppin-cha Relax | 1 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| グリーンティー | Green Tea | 42 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 抹茶ラテ | Matcha Latte | 122 | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ほうじ茶ラテ | Hojicha Latte | 96 | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| アイス抹茶黒蜜ラテ | Iced Matcha Latte | 185 | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| アイスほうじ茶黒蜜ラテ | Iced Houjicha Latte | 164 | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 抹茶ゼリーラテ | Iced Matcha Latte with Matcha Jelly | 154 | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ほうじ茶ゼリーラテ | Iced Houjicha Latte with Houjicha Jelly | 128 | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 温州みかんジュース | Unshu Orange Juice | 98 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 国産備長炭 炭焼き珈琲 | Char-Grilled Hot Coffee with Binchotan | 11 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ネルドリップ アイス珈琲 | Nel Drip Iced Coffee | 86 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 白ワイン ミニボトル(250ml) | Bottle of Wine(Mini-Bottle) White | 205 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 赤ワイン ミニボトル(250ml) | Bottle of Wine(Mini-Bottle) Red | 205 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ザ・プレミアムモルツ 小瓶 | The Premium Malt's(Small Bottle) | 157 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| オールフリー 小瓶 | All Free(Small Bottle/Non Alcohol) | 0 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

「エネルギー(kcal)表示について」
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
 ・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
 ・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
 ・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

「食物アレルギー物質表示について」
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
 ・This is created based on ingredients used in menu items
 ・● indicates that an item is used as an ingredient.
 ・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of food allergens.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
 Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
 For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

| | | 食物アレルギー Food allergens | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|--|-------------------------------|----|----|-----|----|----|---|---|-----|-------|-----|----|-----|------|---------|-----|----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|
| メニュー名 Menu Name | エネルギー (kcal) / 杯 Kcal/meal | 特定原材料 Allergenic materials | | | | | | 特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 該当なし | えび | かに | くるみ | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | アーモンド | あわび | いか | いくら | オレノジ | カシューナッツ | キウイ | 牛肉 | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 【個店メニュー】築地本願寺カフェ店 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 親鸞聖人ごのみの小豆&ほうじ茶 ハーブティ | Shinran Shonin's Favorite Herbal Tea with Red Bean & Houjicha | 1 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 抹茶ビール | | 164 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| お茶屋の抹茶梅酒 | | 103 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 角ハイボール | | 82 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| お茶屋の抹茶ハイ | | 75 | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |